

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dětské hřiště Orlová rozpočet VCP	JKSO	
Název objektu	DH_Orlová	EČO	
		Místo	Orlová
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Orlová		
Projektant			
Zhotovitel	Meccano, s.r.o.		
Zpracoval	Ing. Jiří Kopec		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		14.08.2020	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	4 529,20	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	28 633,88	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		33 163,08	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 33 163,08</b>			
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	33 163,08	6 964,25		
		<b>Cena s DPH</b>		<b>40 127,33</b>			
<b>E Přípočty a odpočty</b>							
		Dodá zadavatel		0,00			
		Klouzavá doložka		0,00			
		Zvýhodnění		0,00			

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské hřiště Orlová rozpočet VCP

Objekt: DH\_Orlová

Objednatel: Město Orlová

Zhotovitel: Meccano, s.r.o.

Místo: Orlová

Zpracoval: Ing. Jiří Kopec

Datum: 14. 8. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>4 529,20</b>	<b>28 633,88</b>	<b>33 163,08</b>	<b>9,664</b>	<b>0,000</b>
1	Zemní práce	0,00	20 745,88	20 745,88	0,000	0,000
2	Zakládání	0,00	4 940,00	4 940,00	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 529,20	2 948,00	7 477,20	9,664	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>4 529,20</b>	<b>28 633,88</b>	<b>33 163,08</b>	<b>9,664</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské hřiště Orlová rozpočet VCP

Objekt: DH\_Orlová

Objednatel: Město Orlová

Zhotovitel: Meccano, s.r.o.

Místo: Orlová

Zpracoval: Ing. Jiří Kopec

Datum: 14. 8. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 33 163,08**

**1 Zemní práce 20 745,88**

	R	132201101	Hloubení rýh v kořenové zóně stromu ručně šířky do 0,5 m hloubky do 0,8 m 33,5*0,8*0,4	m3	10,720	1 000,00	10 720,00
					10,720		
	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 33,5*0,8*0,4*1,6	t	17,152	240,00	4 116,48
					17,152		
	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 33,5*0,8*0,4	m3	10,720	270,00	2 894,40
					10,720		
	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 33,5*0,8*0,25	m3	6,700	450,00	3 015,00
					6,700		

**2 Zakládání 4 940,00**

	R	275313611	Základ pod prvky z betonu tř. C 16/20 (0,5*0,5*0,8)*6 (0,6*0,6*0,8)*4 (0,5*0,5*0,8)*4 (0,5*0,5*0,8)*3 (1,1*1,1*0,8) (1*1*0,8)*2 Mezisoučet -4,8 "(původní)" Součet	m3	1,520	3 250,00	4 940,00
					1,200		
					1,152		
					0,800		
					0,600		
					0,968		
					1,600		
					6,320		
					-4,800		
					1,520		

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 477,20**

	693	69366077	textilie GEOFILTEX 63 63/30 ÚV stabilizace 300 g/m2 do š 8,8 m , 33,5*0,6	m2	20,100	67,00	1 346,70
					20,100		
1	286	28611223	trubka PVC drenážní flexibilní DN 80mm 100,2 "(skutečnost)" -66,7 "původní" Součet	m	33,500	95,00	3 182,50
					100,200		
					-66,700		
					33,500		
	R	564831111	Lože kolem potrubí ze štěrkodrtě nebo kameniva ŠD fr. 4/8 tl 33,5*0,4*0,4	m3	5,360	550,00	2 948,00
					5,360		

**Celkem 33 163,08**